
На основу члана 10. Закона о високом образовању
("Службени гласник РС", бр. 76/05, 100/07-др. пропис, 97/08, 44/10 и
93/12) и члана 8. Закона о Народној скупштини ("Службени гласник
РС", број 9/10),

Народна скупштина Републике Србије, на Шестој седници
Другог редовног заседања Народне скупштине, одржаној 22.
новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА НАЦИОНАЛНОГ САВЕТА ЗА
ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ

I

Разрешава се проф. др Драгослав Шумарац дужности
члана Националног савета за високо образовање на лични захтев,
изабран на предлог Владе Републике Србије.

II

Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Републике Србије".

РС број 30
У Београду, 22. новембра 2012. године

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

ПРЕДСЕДНИК

        мр Небојша Стефановић


